Retrouvez-nous sur www.enersys.com
Batterie
Aperçu de
la gamme
Les batteries Genesis® NP sont dotées
de grilles épaisses en alliage plomb-calcium
afin de présenter des performances fiables
pendant des années. Grâce à leur densité

Gamme de batteries Genesis® NP
Type de
 batterie
Type de
batterie FR*
Dimensions nominales (mm)
Volts
(V)
Capacité nominale (Ah)
Régime C20
à 1,75 V/élt à 25 °C
Longueur Largeur Hauteur‡ Poids
moyen
(kg)
Plan Borne
NP1.2-6 NP1.2-6FR 6 1,2 97 25 56 0,30 1 A
NP3-6 NP3-6FR 6 3,0 134 33 67 0,69 1 A
NP4-6 NP4-6FR 6 4,0 70 47 105 0,80 5 A
NP7-6 NP7-6FR 6 7,0 151 33 100 1,25 1 A
NP10-6 NP10-6FR 6 10,0 151 50 101 1,73 1 A
NP12-6 NP12-6FR 6 12 151 50 101 1,92 1 A/C
NP0.8-12 NP0.8-12FR 12 0,8 96 25 61 0,37 7 H
NP1.2-12 NP1.2-12FR 12 1,2 97 48 56 0,57 4 A
NP2-12 NP2-12FR 12 2,0 150 20 89 0,70 8 B
NP2-12-C NP2-12-CFR 12 2,0 182 24 61 0,73 6 L
NP2.3-12 NP2.3-12FR 12 2,3 178 35 67 1,01 1 A
NP2.9-12 NP2.9-12FR 12 2,9 79 56 105 1,24 2 A
NP3.4-12 NP3.4-12FR 12 3,4 134 67 67 1,39 3 A
NP4-12 NP4-12FR 12 4,0 90 70 107 1,70 1 A
NP5-12 NP5-12FR 12 5,0 90 70 107 1,76 1 A/C
NP7-12 NP7-12FR 12 7,0 151 65 100 2,40 4 A/C
NP9-12 NP9-12FR 12 9,0 151 65 100 2,69 4 A/C
NP10-12 NP10-12FR 12 9,5 151 65 118 3,27 4 A
NP12-12 NP12-12FR 12 12 151 98 100 3,75 4 C
NP18-12 NP18-12FR 12 17,2 181 76 167 5,40 2 E
NP22-12 N/A 12 20,9 181 76 167 6,90 2 G
NP24-12 NP24-12FR 12 24 166 175 125 8,68 2 D/E
NP33-12 NP33-12FR 12 33 197 131 158‡ 11,39 1 E
NP38-12 NP38-12FR 12 38,0 197 165 172 13,53 2 E/G
NP55-12 NP55-12FR 12 55,0 229 138 207‡ 18,50 1 G
NP65-12 NP65-12FR 12 65,0 350 166 174 22,72 2 G
NP75-12 NP75-12FR 12 75,0 259 168 208‡ 25,85 1 G
NP90-12 NP90-12FR 12 90,0 304 168 208‡ 30,17 1 G
NP100-12 NP100-12FR 12 100,0 329 174 214‡ 32,94 1 G
NP120-12 NP120-12FR 12 120,0 407 173 235 38,41 1 G
NP150-12 NP150-12FR 12 150,0 483 170 241‡ 47,13 1 G
NP200-12 NP200-12FR 12 200,0 522 260 208‡ 63,60 3 G
Gamme de batteries DataSafe® NPX
Type de
batterie
Type de
batterie FR*
Dimensions nominales (mm)
Volts
(V)
Watts/élément (W/élt)
Capacité nominale
de 1,67 V/élt pendant
15 minutes à 25 °C
Capacité nominale (Ah)
Régime C20
à 1,75 V/élt à 25 °C
Longueur Largeur Hauteur‡ Poids
moyen
(kg)
Plan Borne
NPX50-6 NPX50-6FR 6 50 W/élément 13 151 50 100 2,09 1 C
NPX24-12 NPX24-12FR 12 24 W/élément 6 151 51 100 2,28 4 Nég. : A/pos. : C
NPX25-12 NPX25-12FR 12 23 W/élément 5 90 70 107 1,95 1 C
NPX35-12 NPX35-12FR 12 36 W/élément 8,5 151 65 100 2,75 4 A/C
NPX80-12 NPX80-12FR 12 80 W/élément 20 181 76 167 6,29 2 E
NPX100-12 NPX100-12FR 12 95 W/élément 28 166 125 175 9,70 2 E
NPX135-12 NPX135-12FR 12 135 W/élément 33 197 131 158‡ 11,94 1 E
NPX150-12 NPX150-12FR 12 150 W/élément 40 197 165 172 14,29 2 G
* FR : UL94-VO, bac et couvercle autoextinguibles (indice d’oxygène : 28)
La hauteur est mesurée jusqu’en haut du couvercle. La hauteur totale, bornes comprises, dépend du type des bornes.
Remarque : toutes les dimensions sont données avec une précision de 2 mm et les poids avec une précision de 5 %
Couples de serrage :